

《公司章程（2022年11月）》修订表

修订前	修订后
<p>第二条 成都卫士通信息产业股份有限公司系依照《中华人民共和国公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>.....</p>	<p>第二条 中电科网络安全科技股份有限公司系依照《中华人民共和国公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>.....</p>
<p>第四条 公司注册名称：成都卫士通信息产业股份有限公司</p> <p>英文全称：ChengDu Westone Information Industry Inc.</p>	<p>第四条 公司注册名称：中电科网络安全科技股份有限公司</p> <p>英文全称：CETC Cyberspace Security Technology Co.,Ltd.</p>